
Náchodsko - Náchodské.info

V pondělí 14. března se na zasedání zastupitelstva hlasovalo o setrvání Jana Birke ve funkci
starosty města Náchoda. Většina mu projevila důvěru, a tak Jan Birke zůstává ve své funkci.

           {jathumbnail off}  

Na úvod zasedání zastupitelstva Náchoda dal starosta Jan Birke návrh na své odvolání. Důvod
svého konání však neuvedl. K bodu neotevřel rozpravu a dle zvyklostí z minulých let navrhl
tajné hlasování. V něm bylo šest zastupitelů pro jeho odvolání, devatenáct proti a jeden
zastupitel odevzdal neplatný lístek. Jan Birke tak dál zůstává v čele města.

  

"Děkuji vám všem za vaši podporu, nesmírně si jí vážím, každého vašeho konkrétního
vyjádření. Podporu vás vnímám dlouhodobě, ne jen dnes. Pro mou práci a úsilí, které jí věnuji,
věřte nebo ne, je to opravdu velmi důležité. Dnes pro mě bylo neméně důležité vědět, že mám
podporu i svých kolegů v městském zastupitelstvu. 19 z 26 přítomných zastupitelů mi svým
hlasováním vyjádřilo svou důvěru. Za to jim děkuji, je to pro mě nutným impulsem k další
práci...," uvedl ve svém prohlášení Jan Birke.

               

 1 / 1


